Japan RugbyFootballUnion

2－8－35 Kitaaoyama Minato-ku Tokyo 107-0061 JAPAN

各位

8月 21日 秩父宮ラグビー場 日本代表 vsアメリカ代表

チケット優待販売のご案内

拝啓 平素はラグビー競技の普及と発展に多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 8月 21日(日)、秩父宮ラグビー場において、日本代表戦を開催いたします。ワールドカップ壮行試合となる

本試合は、常に苦戦を強いられているアメリカ代表との対戦です。ワールドカップに出場する両チームにとって絶

対に負けられない大切なゲームをぜひ会場でご堪能ください。

このたび、登録チームの皆様を対象に、下記のとおりチケットの団体販売を実施させていただきます。皆様お誘

い合わせの上、ご活用くださいますようお願いいたします。                      敬具

（財）日本ラグビーフットボール協会

記

【日程】2011年 8月 21日(日) 19：00キックオフ

「リポビタン Dチャレンジ 2011 日本代表 vsアメリカ代表」

【会場】秩父宮ラグビー場（東京）

 ※東京メトロ銀座線「外苑前」駅より徒歩 5分

以上

【販売価格】

 全席種対象。

  15枚以上のご注文・・・10%OFF

  30枚以上のご注文・・・20%OFF

【申込み方法】

別紙「＜団体販売＞日本代表 vsアメリカ代表戦 チケットオーダーシート」にて日本協会事務局まで FAXで

ご注文ください。.

【締切】

8月 12日（金） ＊指定席は完売する場合があります。お早めにお申込み下さい。

（財）日本ラグビーフットボール協会

事務局 担当：松浦

     ご発注日：

  TEL 03-3401-3290                   チーム名：

                        ご担当者様：

                        ご連絡先電話番号：

 ≪団体販売≫日本代表 vsアメリカ代表戦チケット ご注文書

【日程】2011 年 8 月 21 日（日）19:00 キックオフ

【会場】秩父宮ラグビー場（東京）

下記Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄをご記入の上 FAX 送信にてご注文ください。

Ａ）※指定席は完売する場合がございますので、お早めにご注文ください。

枚

ＳＳ指定席（西）

【￥5,000（税込）】／15枚以上：10%OFF、30枚以上：20%OFF

枚

Ｓ指定席（西）

【￥4,000（税込）】／15枚以上：10%OFF、30枚以上：20%OFF

枚

S 指定席子供

【￥1,000（税込）】／15枚以上：10%OFF、30枚以上：20%OFF

枚

自由席一般

【￥2,000（税込）】／15枚以上：10%OFF、30枚以上：20%OFF

枚

自由席小中高

【￥300（税込）】／15枚以上：10%OFF、30枚以上：20%OFF

枚

自由席ペア（2 枚単位）

【￥3,000（税込）】／15枚以上：10%OFF、30枚以上：20%OFF

合計枚数

枚

チケット代合計

￥

（配送をご希望の場合は、上記に送料 500円を加算させていただきます）

Ｂ）  貴チーム名・ご担当者様お名前

ご住所: 〒

   電話番号:                携帯番号:

Ｃ）お引取り方法（どちらかに○） 配送／ 協会にて引き取り（希望日  月  日  時頃）

   ■配送の場合） ※上記と同様の場合は、記入丌要です

   ご担当者様お名前:            電話番号 Tel:

送付先ご住所: 〒

Ｄ）支払い方法（どちらかに○）  現金／ 振込

   ■お振込みの場合）請求書宛先:

ご注文締切

8 月 12 日(金)迄